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Majandusaasta aruanne 2017 
 

Tegevusaruanne 
 

 

Organisatsiooni lühitutvustus 

Teenusmajanduse Koda (edaspidi Koda) loodi 2010. aastal 20 edumeelse teabeettevõtja poolt. 
Tänaseks on Koda kasvanud pea 100 liikmestaatuses ettevõttega organisatsiooniks.  

Koja liikmed on peamiselt ettevõtjad ja organisatsioonid, kelle põhitegevusala on kõrge 
lisandväärtusega teadmusmahukas teenus. Meie liikmete hulgas on Eesti juhtivad erahariduse- ja 
erameditsiiniettevõtted, inseneriteenuste- ja tarkvaraettevõtted, finantsteenuste pakkujad, 
advokaadibürood, ärikonsultatsioonifirmad, audiitorid, arhitektibürood ja loomeettevõtted. 

Lisaks on Kojal mitmeid toetajaid, kes on andnud hoogu ühekordse rahalise toetusega. Toetajad ei 
ole põhikirja tähenduses Koja liikmed, kuid aitavad Koja sõnumeid laiemalt edastada. 

Meie liikmete jaoks on oluline, et Eesti oleks edukas riik, mille teenusettevõtted on maailmas 
konkurentsivõimelised ja meil kodanikena oleks võimalus tarbida maailmatasemel teenuseid nii era- 
kui avalikust sektorist. Selleks peab Eesti majandusruumis toimima kaasaegne haridus- ja 
tervishoiusüsteem, töökohtade loomist toetav fiskaalpoliitika ning võimalikult lihtne seaduskeskkond. 

Koja eesmärgid 

1. Ühistegevuse kaudu tõsta Eesti avalike ja erateenuste kvaliteeti ja kuvandit, et läbi positiivsete 
kliendikogemuste lisandumise teha Eesti inimesed õnnelikumaks. 
 

2. Ühendada ettevõtjaid, kes loovad lisandväärtust haritud tööjõu abil. 
 

3. Ühiskonna teadlikkuse tõstmine teabe- ja teenusmajandusest. 
 

4. Kõrge lisandväärtusega ettevõtluse konkurentsivõime tõstmine Eestis. 
 

5. Töökohtade väärtustamine läbi töökohtade mõistliku maksustamise. 
 

6. Liikmeskonna ühiste majandushuvide pikajaaline esindamine valitsuse ees. 

 

Visioon 

Teenusmajanduse Koja visioon - Isemajandav Eesti - on ideekavand sisuliseks riigireformiks, Eesti 
üleminekuks globaliseeruvas maailmas jätkusuutlikule riigihaldusmudelile. 

Visioon: 

1. Ümberjagamine ühiskonnas peab toimuma mitte kodanikupalga loogikas kõigile 
kodanikele pakutavate “tasuta” riigiteenuste näol, vaid ainult tegelikele abivajajatele 
suunatud rahaliste pidevtoetustega, kasutades piiratud kasutusega toetuskontode süsteemi. 
Raha ümberjagamine on ühiskonnale sadades kordades odavam protsess üleval pidada, 
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kui plaani- ja käsumajanduslikel põhimõtetel toimiv riigiteenuste süsteem. 
 

2. Lähtudes põhiseadusest tuleb ühiskonnapoolne ülalpidamine ümberjagamise teel tagada 
ainult neile kodanikele, kes tervise või vanuse tõttu ei saa ennast ise üleval pidada. Me 
usume, et 21. sajandil saame töö- ja teovõimelist Eesti kodanikku niipalju usaldada, et ta 
võib oma hariduse-, tervise ja sotsiaalse kindlustusega seotud otsuseid ise teha. Selline 
muudatus langetab tööjõumaksude koormust töötavatele kodanikele ligikaudu kaks korda 
ning vastavalt suurenevad kõigi töötajate netopalgad. 
 

3. Täna riigiteenuste korraldamiseks kuluva raha jätmine punkt 1 ja 2 tulemusel kodaniku 
kasutada ja otsustada, lõpetab riigiteenuste 5 miljardilise mahuga süsteemis sotsialismist 
pärit plaanimajanduse ning toob haridus- ja terviseturule efektiivsust loova värske mõtlemise 
ja dünaamilise konkurentsi. Majandusajaloost teame, et vabaturu konkurents suudab 
teenuste efektiivsust ja tulemuslikkust suurendada kordades, võrreldes käsu- ja 
plaanimajanduslike süsteemidega. Vabanevat raha saame kasutada abivajajate 
täiendavaks toetamiseks. Suureneb ühiskonna solidaarsus. 

Riigiteenused peavad säilima ainult valdkondades, mida kodanikele teenusena müüa ei pruugi 
praktikas olla võimalik - kaitsevägi, politsei, päästeteenistused, kiirabi, õigussüsteem, parlament, 
avalik teedevõrk. Kõikides muudes teenustes saab ja tuleb usaldada vabade kodanike poolt 
korraldatava turumajanduse toimimist ja erateenuse pakkujate ning kodanike vahelisi vabal 
kokkuleppel toimuvaid tehinguid. Tuleb taastada Isemajandav Eesti ka kodanike tasandil. 

 

Personal  

Kojas töötas 2017. aasta 31. detsembri seisuga kolm osalise koormusega töötajat. Töötajate 
summaarne töötasu 2017. aastal oli 34 751,0 eurot. 

 

 

Peamised tegevused 2017. aastal  

 

Kõik Koja olulised tegevused lähtuvad Koja visioonist. Koja juhatuse peamine töö ja ootus ka 
liikmetele on Isemajandava Eesti visiooni selgitamine ühiskonnas ja selle ümber toimuva debati 
ülevalhoidmine. Koja juhatus ja aktiivsemad liikmed on panustanud hulga aega kohtumistele ja 
aruteludele nii oma liikmete vahel kui potentsiaalsete uute liikmete, toetajate ning 
koostööpartneritega. Oleme Koja visiooni tutvustamiseks kohtunud paljude oluliste poliitikute, 
tippametnike, ekspertide, analüütikute ning ka Eesti Vabariigi presidendiga. 

Meedias avaldasime aasta jooksul hulgaliselt artikleid Eesti ja Euroopa majanduse pikaajaliste 
juurprobleemide kirjeldustest ning meie visioonile vastavatest vajalikest sammudest 
ühiskonnakorralduse efektiivsemaks muutmisel. Riigil seisab ees ülesanne saada aru, kuidas 
saaksime riigi rolli majanduse tsentraalsel käsumajanduslikul ja sellisena paratamatult ressursse 
raiskaval juhtimisel vähendada, ning usaldada oma elu oluliste otsuste tegemine kodanikule. 

Suve algul valisime Koja uue tegevmeeskonna ning uuendasime tööviise ning tegevusplaani. Sügise 
algul kolis Koja tegevmeeskond uude kontoriruumi Öpiku majja Ülemiste Citys. Ülemiste City’t võib 
pidada Eesti teenusettevõtete üheks keskuseks (üle 90% siinsetest ettevõtetest on 
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teenusettevõtted). Usume, et Koja päris oma “kodu” toob meile täiendavaid edasisi võimalusi. 
Oleme siin ka lähemal suurele osale oma praegustele ja uutele liikmetele. 

19. oktoobril toimus IKT Aastakonverents 2017 teemal: millist transformatsiooni Eesti majanduses 
tekitavad IKT ettevõtjad? Teenusmajanduse Koja juhatuse esimees Jaan Pillesaar oli programmi üks 
kõnelejaid, ning esmakordselt testisime avalikkuse ees Koja visiooni. Ligi 100% saalis viibinud külalisi 
andis märku, et on Koja mõtetega täielikult nõus ja toetab nende elluviimist. 

 

Uus põhikiri, uus juhatus, uus nõukogu 

13. detsembril toimus Teenusmajanduse Koja üldkoosolek, kus kõige olulisem päevakorrapunkt oli 
Koja uue põhikirja kinnitamine. Tulenevalt põhikirja muudatusest on Kojal nüüd uus struktuur, mis 
koosneb liikmete üldkoosolekust, nõukogust, juhatusest ja tegevmeeskonnast. 

Miks meile seda muudatust vaja oli? Põhikirja muutmise peamine eesmärk oli teha Koja 
igapäevane juhtimine ja tegevmeeskonna töö efektiivsemaks. Uue struktuuri loogika seisneb selles, 
et juhatus koos tegevmeeskonnaga korraldab Koja igapäevast juhtimist ja õiguslikku esindamist 
ning nõukogu täidab strateegilist rolli, sh ka Koja esindamist ühiskonnas (kuid mitte õiguslikus 
mõttes). Me oleme tänaseks selgeks saanud, et suurte eesmärkide saavutamiseks on vaja teisiti 
töötada, kui seda seni tegime. Juhatus ja tegevmeeskond pühendavad lõviosa tööaega visiooni 
saavutamisele ning seda on kordades efektiivsem teha väikese tiimiga, kes kohtub regulaarselt igal 
nädalal. Juhatus kaasab nõukogu ja liikmeid Koja töösse vastavalt vajadusele ja liikmete enda 
vabatahtlikule soovile anda omapoolne töine panus Koja eesmärkide saavutamisse. 

Põhikirjaga seaduses lubatud „muude organite“alusel loodi Kojale nõukogu, kelle ülesandeks on 
strateegilise tegevuse kujundamine, järelevalve juhatuse tegevuse üle ning Koja esindamine 
ühiskonnas. Koja liikmed ja nõukogu liikmed saavad Koda esindada meedias, läbi oma tegevuse 
erinevates töögruppides ja komisjonides ning võimalusel oma igapäevase tegevuse raames.  

 

Töörühmade tegevused 

Teenusmajanduse Koda on esindatud väga mitmetes nõukogudes ja kaasatud paljudesse 
töörühmadesse. Näiteks osaleme Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse nõukogu töös, õigusloome 
vähendamise ekspertkomisjonis, ettevõtlikkuse ja ettevõtlusõppe süsteemse arendamise 
juhtkomitees, Eesti Disainikeskuse nõukogus, korruptsiooni ennetuse nõukogus jm. 

Koja esindajad osalesid Siseministeeriumi kokku kutsutud laiapõhjalise töörühma töös, et arutada 
sisserände reguleerimisega seotud küsimusi.  Töörühma kuuluvad erinevate ministeeriumite ja 
esindusorganisatsioonide esindajad ning töösse kaasataks ka eksperdid. Töörühma ülesanne on 
analüüsida võimalusi sisserände reguleerimiseks Eesti riigi ja ühiskonna vajadustele vastavalt ning 
teha regulatsiooni muutmiseks oma ettepanekud. Töörühma tehtavad ettepanekud saavad 
aluseks valitsuse edasistele aruteludele ja otsustele.  

Osaleme aktiivselt Eesti Teadus- ja Arendusnõukogu poolt loodud “Kõrghariduse ja teaduse 
rahastamise ning korraldamise rakkerühma” töös. Rakkerühma eesmärk on töötada välja 
ettepanekud Riigikogule valdkonna edasiseks arenguks. Lisaks jätkus 2017. Aastal ka Koja  
e-residentsuse töörühma tegevus. 
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Hea Õigusloome Tava konkurss 

 
Teenusmajanduse Koda korraldas koostöös Postimehega juba kuuendat korda riigi parima ja 
halvima uue seaduse konkursi, mille eesmärk on pöörata avalikkuse ja seadusandja tähelepanu 
kvaliteetse õigusloome olulisusele. Konkursile võis esitada 2016. aastal riigikogu poolt vastuvõetud 
seadused, valitsuse määrused ning ministri või kohaliku omavalitsuse määrused. 
 
Seadused kandideerivad kahes kategoorias: 

• Parima seaduse kategoorias osalevad õigusaktid, mille menetlemise käigus on kõige enam 
järgitud hea õigusloome tava. 

• Halvima seaduse kategoorias osalevad õigusaktid, mille menetlemise käigus on kõige enam 
eiratud head õigusloome tava. 

 

Seega on parima ja halvima seaduse konkursil mõõdupuu vastavus hea õigusloome tavale, mitte 
aga näiteks poliitiline eelistus. Parimaid ja halvimaid seadusi hindas komisjon, kuhu kuulusid 
Teenusmajanduse Koja, Eesti Juristide Liidu, Eesti Tööandjate Keskliidu, Tartu Ülikooli 
õigusteaduskonna ja Postimehe toimetuse esindaja. Hea õigusloome tava konkursi zürii esimees on 
Allar Jõks. 2016. aasta parimaks seaduseks pärjati perehüvitise seadus ja halvimaks tunnistati 
maksukobarseadus. 
 

 

 

Raadiosaade “Isemajandav Eesti” 

 
Koostöös Äripäevaga algatas Teenusmajanduse Koda riigireformiteemalise saatesarja 
“Isemajandav Eesti”. Leppisime kokku saate kontseptsiooni ning kaardistasime pooleks aastaks 
võimalikud saatekülalised ning teemad. Riigireformiteemaline saatesari Äripäeva raadio eetris 
kajastab riigi ja erasektori koostöövõimalusi ning -probleeme, arutleb riigi majandusliku ja 
haldusjuhtimise efektiivsuse parendamise võimaluste üle, riigile kuuluvate ettevõtete parema 
majandamise ning reformide vajalikkuse üle. Samuti lahatakse saates erinevaid valdkonnaga 
seotud otsuseid, uudiseid ja lahendeid. Iga saate põhjal kirjutavad ÄP ajakirjanikud ka täiendavad 
artiklid. Raadiosaade on planeeritud läbi viia otse-eetris kaks korda kuus. Saatesarja avalöök toimus 
esimese saatega 2018. aasta jaanuaris. 
 

 

2017. aasta kokkuvõte 

2017. aasta oli Teenusmajanduse Kojale kiire ja muutusterohke. Meil on juunikuust alates uus 
tegevmeeskond ning aasta lõpus toimunud üldkoosolekul kinnitati ka uus juhatus ning nõukogu. 
2017. aasta jooksul toimus palju sisukaid kohtumisi nii ettevõtete kui valitsusasutuste esindajatega, sh 
Koja visiooni tutvustav kohtumine nii peaministri, mitmetele riigi tippametnike kui Eesti Vabariigi 
presidendiga. Kokku kohtusime üle 100 uue võimaliku toetaja, Koja liikme ja ühiskonna 
arvamusliidriga.  

Koja juhatuse ja liikmete poolt toimus mitmeid Koja eesmärke toetavaid esinemisi konverentsidel ja 
avalikel esinemistel. Meediale andsime aasta jooksul üle mitmekümne kommentaari ja artikli. 

Oleme suutnud kasvatada oma toetajaskonda märgatavalt ja uuel aastal seda ka kindlasti jõuliselt 
jätkame. Ikka selleks, et tugeva seljatagusega Koja visiooni ellu viia. 
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2018. a peamised tegevused 

 

• Töötame edasi Isemajandava Eesti visiooniga ning korraldame ekspertide töögruppide 

tegevust kolmes vertikaalis: haridus, tervishoid ning sotsiaalhoolekanne. Eesmärk on visiooni 

elluviimine hiljemalt 2025 aastaks. Elluviimise mõõdikuks oleme seadnud avaliku sektori osakaalu 

viimise majanduses alla 30%. 

• Laiendame pidevalt Koja koostöövõrgustikku inimeste ja organisatsioonidega, kelle tegevus 

toetab targa majanduse ja teenusmajanduse arengut. 

• Oleme ülaltoodud eesmärkide saavutamiseks aktiivne partner valitsusasutustele ja osaleme 

Koja liikmeskonna jaoks olulise väärtusega töörühmade töös ning seadusloome protsessides. 

• Tegeleme aktiivselt liikmeskonna kasvatamise ning uute toetajate ning liikmete värbamisega. 

• Korraldame iga-aastaselt Hea Õigusloome Tava konkurssi. 

• Panustame korralduspartnerina Eesti Disainiauhindade konkursi läbiviimisel parima teenusdisaini 

kategooriates.  
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Teenusmajanduse Koda 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 128 333 2

Nõuded ja ettemaksed 21 692 38 892 3

Kokku käibevarad 24 820 39 225  

Kokku varad 24 820 39 225  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 40 468 48 949 4

Kokku lühiajalised kohustised 40 468 48 949  

Kokku kohustised 40 468 48 949  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -9 724 -14 901  

Aruandeaasta tulem -5 924 5 177  

Kokku netovara -15 648 -9 724  

Kokku kohustised ja netovara 24 820 39 225  
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Teenusmajanduse Koda 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 37 700 42 556 6

Tulu ettevõtlusest 0 880 7

Muud tulud 0 879

Kokku tulud 37 700 44 315  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -5 122 -7 003 8

Tööjõukulud -38 480 -32 112 9

Muud kulud -22 -23 10

Kokku kulud -43 624 -39 138  

Põhitegevuse tulem -5 924 5 177  

Aruandeaasta tulem -5 924 5 177  
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Teenusmajanduse Koda 2017. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -5 924 5 177

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 17 200 -20 189

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -8 481 -2 396

Muud rahavood põhitegevusest 0 -70

Kokku rahavood põhitegevusest 2 795 -17 478

Rahavood investeerimistegevusest   

Muud väljamaksed investeerimistegevusest 0 1

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 1

Kokku rahavood 2 795 -17 477

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 333 17 810

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 795 -17 477

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 128 333
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Teenusmajanduse Koda 2017. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 -14 901 -14 901

Aruandeaasta tulem 5 177 5 177

31.12.2016 -9 724 -9 724

Korrigeeritud saldo

31.12.2016
-9 724 -9 724

Aruandeaasta tulem -5 924 -5 924

31.12.2017 -15 648 -15 648

Negatiivne netovara taastatakse tulevaste perioodide tulemi arvelt või liikmete poolsete täiendavate sissemaksetega.

Organisatsiooni juhtkond tegeleb aktiivselt tulubaasi suurendamisega.



12

Teenusmajanduse Koda 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti finantsaruandluse standardit. Eesti finantsaruandluse standard tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega,

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on ümardatud täiseuroni.

Finantsvarad

Järgmisi finantsvarasid: nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. 

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil, mille puhul esitatakse brutosummadena kõik põhilised laekumiste ja

väljamaksete kategooriad. Nii äritegevusest, kui ka investeerimis- ja finantseerimistegevusest tekkinud laekumiste ja väljamaksete koosseisus

kajastatakse ka vastava laekumise või väljamakse summas sisalduv käibemaks.

Äritegevusega seotud laekumiste ja väljamaksete kategooriad:

a) kaupade või teenuste müügist laekunud raha, sh käibemaks;

b) kaupade, materjalide ja teenuste eest makstud raha, sh käibemaks;

c) makstud palgad;

d) makstud või rahas tagastatud ettevõtte tulumaks;

e) makstud intressid.

Investeerimistegevusega seotud põhilised laekumiste ja väljamaksete kategooriad:

a) materiaalse ja immateriaalse põhivara ost ja müük, sh käibemaks;

b) kinnisvarainvesteeringute ost ja müük, sh käibemaks;

c) tütar- ja sidusettevõtete ost ja müük;

d) muude finantsinvesteeringute ost ja müük;

e) teistele osapooltele antud laenud;

f) antud laenude laekumised;

g) kauplemiseesmärgil soetatud derivatiivide ost ja müük;

h) saadud intressid ja dividendid.

Finantseerimistegevusega seotud põhilised laekumiste ja väljamaksete kategooriad:

a) laenude saamine;

b) saadud laenude tagasimaksmine;

c) kapitalirendi maksed, sh käibemaks;

d) aktsiate emiteerimine;

e) omaaktsiate ostmine ja müük;

f) dividendide maksmine.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel

on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni võlgniku maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis

alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse

kantud nõuete kajastamisel on korrigeeritud ebatõenäoliste nõuete summat ja vähendatud aruandeperioodi vastavat kulu.

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, vastasel juhul 

loetakse rendilepingut kasutusrendiks. Kapitalirendina on kajastatud lepingud, mille juures on täidetud üks loetletud tingimustest: 

a) renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpuks üle rentnikule; 

b) rentnikul on optsioon osta renditavat vara hinna eest, mis on eeldatavasti oluliselt madalam selle vara õiglasest väärtusest 

optsiooni realiseerimise kuupäeval ning rendi jõustumise hetkel on piisavalt kindel, et rentnik seda võimalust kasutab;
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c) lepinguperiood katab suure osa (üle 75%) renditava vara majanduslikust elueast, isegi kui omandiõigus ei lähe üle; 

d) rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus peaaegu sama suur (üle 90%) kui renditava vara õiglane väärtus; 

e) renditud vara on niivõrd spetsiifiline, et ainult rentnik saab seda ilma suuremate modifikatsioonideta kasutada, mistõttu on tõenäoline

rendilepingu pikendamine nii, et see katab suure osa vara majanduslikust elueast.  Rentnikuna tehtavad kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, saadud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapoolteks

loetakse: 

a) MTÜ Teenusmajanduse Koda-le olulist mõju omavad omanikud;

b) MTÜ Teenusmajanduse Koda-le tütar- ja sidusettevõtjad;

c) olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

d) tegevjuhtkond ja kõrgema juhtorgani liikmed;

e) eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtjad.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Arvelduskontod 3 128 333

Kokku raha 3 128 333

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
21 692 21 692

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 692 21 692

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded seotud osapoolte

vastu
38 892 38 892

Kokku nõuded ja

ettemaksed
38 892 38 892
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 554 1 554

Võlad töövõtjatele 3 034 3 034

Maksuvõlad 3 755 3 755

Muud võlad 1 025 1 025

Muud viitvõlad 1 025 1 025

Saadud ettemaksed 31 100 31 100

Tulevaste perioodide tulud 31 100 31 100

Kokku võlad ja ettemaksed 40 468 40 468

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 71 71

Võlad töövõtjatele 6 181 6 181

Maksuvõlad 3 297 3 297

Saadud ettemaksed 39 400 39 400

Tulevaste perioodide tulud 39 400 39 400

Kokku võlad ja ettemaksed 48 949 48 949

Lisa 5 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Töötasude kohustis 1 974 3 155

Puhkusetasude kohustis 1 060 3 026

Kokku võlad töövõtjatele 3 034 6 181

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2017 2016

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 37 700 42 556

Kokku liikmetelt saadud tasud 37 700 42 556

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

Kokku tulu ettevõtlusest 0 880
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 584 0

Mitmesugused bürookulud 383 2 127

Lähetuskulud 360 67

Koolituskulud 0 464

Muud 3 795 4 345

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 122 7 003

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 34 751 24 144

Sotsiaalmaksud 3 729 7 968

Kokku tööjõukulud 38 480 32 112

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 10 Muud kulud
(eurodes)

 2017 2016

Trahvid, viivised ja hüvitised 22 23

Kokku muud kulud 22 23

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Juriidilisest isikust liikmete arv 81 79

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Nõuded

Asutajad ja liikmed 21 692 38 892

Tehingud seotud osapoolte vahel sooritati turutingimustel.
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